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Alkalmazottaink

Pedagogusok

NEV: ELERHETOSEG:
Balazs Nikoletta balazs.nikoletta@csomad-esztergaly.hu
Banhidi Monika banhidi.monika@csomad-esztergaly.hu
Bonczné Orosz llona  jorosz.ilona@csomad-esztergaly.hu
Csiki-Babics Marta babics.marta@csomad-esztergaly.hu
Erdfalvi Sarolta erdfalvi.lotti@csomad-esztergaly.hu
Juhaszné Szeitz Szilvia | szeitz.szilvia@csomad-esztergaly.hu
Kelemen I1diko kelemen.ildiko@csomad-esztergaly.hu
Lajtosné Dudok Maria |lajtosne.maria@csomad-esztergaly.hu
Matyokané Toth toth.piroska@csomad-esztergaly.hu

Piroska
Nagyné Szab6 Monika |szabo.monika@csomad-esztergaly.hu
Petriné Sandor Krisztina sandor.krisztina@csomad-esztergaly.hu

Pocsik Balazs pocsik.balazs@csomad-esztergaly.hu
Sallai Zoltan sallai.zoltan@csomad-esztergaly.hu
Szebeni Zsuzsanna szebeni.zsuzsa@csomad-esztergaly.hu
tel:0628/566133;
0630/2667030
Szendreyné Bere Eva  bere.eva@csomad-esztergaly.hu
Varga Laszlo varga.t.laszlo@csomad-esztergaly.hu
tel: 06/28566132;
30/2669547
Vargané Kéki Eva vargane.eva@csomad-esztergaly.hu

Wickné Pallos Hedvig |pallos.hedvig@csomad-esztergaly.hu

Almadi Krisztina  liskolapszichologus krisztina.almadi@gmail.com
Blazsek Csaba rendszergazda rendszergazda@csomad-
esztergaly.hu
Monoriné Olah pedagodgiai asszisztens olah.ibolya@csomad-
Ibolya esztergaly.hu
Iskolai dolgozdok
Plisokné G.Nathalie iskolatitkar titkarsag@csomad-

esztergaly.hu
tel:0628566131;

0630/2667090
Cserepkai Palné -
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Lukacs Janosné

Szalai Jozsef Lajosné
Medovarszki Gyorgy
Ganyicz Janos
Pongracz Péter

Piisokné G.
Nathalie iskolatitkar
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technikai dolgozo -

technikai dolgozo -
karbantarto-portas -
kertész-portas -
karbantarto -

Adatvédelmi tisztviselo

tel:0628566131; titkarsag@csomad-
esztergaly.hu

0630/2667090
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